
Tasuta nädalaleht

LK 3 LK 7ANTI AVALÖÖK TARTUMAA MAITSETE AASTALE TÖÖ

Rakvere, Vabaduse 12

Tel 512 4620

30. mai 2025 Nr 21 (1336)



Kuulutaja reede, 30. mai 20252 REKLAAM

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%



UUDISEDKuulutaja reede, 30. mai 2025 3

www.grossitoidukaubad.ee

-2 %5
Pöialpoisi kauplused asuvad

PAIDES  I  VÕRUS  I  TAPAL I  JÕGEVAL

Lastekaitsepäev puhul

www.poialpoiss.ee

30. - 31.0530. - 31.05

KOGU KAUP
poodides ja e-poes

Emajõel anti avalöök 
Tartumaa maitsete aastale

K olmapäeval sai piduliku al-
guse Tartumaa maitsete 
aasta, kus Tartumaale anti 

üle toidupiirkonna tiitliga kaasneva 
rändkahvli.

Regionaal- ja põllumajandusmi-
nister Hendrik Johannes Terrase 
sõnul jäi Tartumaa maitsete aasta 
kontseptsioon silma teaduspõhise 
lähenemise, uuendusmeelsuse ja 
aktiivse kogukondliku tegevusega. 
„Siin on tugev toiduvõrgustik, kus 
oma jõud ühendavad nii toidu-
tootjad ja -töötlejad, toidukultuuri 
edendajad kui ka teadusasutused,“ 
ütles minister.

Projekti eestvedaja ja Tartumaa 
arendusseltsi tegevjuhi Kristiina 
Tammetsi sõnul kannab maitsete 
aasta edasi Tartu 2024 kultuuriaas-
taga saadud väärtuslikku kogemust 
kohaliku toidu ja toidukultuuri 
tutvustamisel. Ühtlasi on see oluli-
ne samm selle suunas, et Tartumaa 
võiks tulevikus kanda ka Euroo-
pa toidupiirkonna tiitlit. „Oleme 
pannud kokku mitmekülgse prog-
rammi enam kui 100 sündmusega, 
mis kutsuvad osa saama piirkonna 

maitsetest ja elamustest. Toome 
esile nii Tartumaa toiduinnovat-
siooni kui -ajalugu ning edendame 
toiduteadlikkust,“ selgitas ta.

Tartumaa maitsete aasta prog-
ramm on üles ehitatud kolmele 
sambale: toiduinnovatsioon, toidu-
haridus ja kohaliku toidukultuuri 
edendamine. Toiduinnovatsiooni 
valdkonnas kutsutakse näiteks ellu 
arenguprogramm alustavatele nai-
settevõtjatele, korraldatakse toidu-
häkaton ning seminar ringbioma-
janduse ja kestliku toidutootmise 
teemadel. Samal ajal väärtustatakse 
piirkonna rikkalikku toidupäran-
dit: tutvustatakse kohalikke ajaloo-
lisi maitseid, viiakse läbi haridus-
programme koolidele ning kogu-
takse ja jagatakse kogukondlikke 
retsepte. Kolmanda olulise suunana 
tutvustatakse Tartumaa maitseid 
laiemale avalikkusele toidufesti-
valide ja -sündmuste kaudu, mille 
seas on näiteks Tartu toidu- ja vei-
nifestival, Peipsi Toidu Tänav ning 
Sibulatee Puhvetite Päev.

Tartumaa maitsete aasta prog-
ramm „Maitseelamused Võrtsust 

Peipsini“ kestab aasta lõpuni ning 
toob esile maakonna rikkaliku ja 
mitmekesise toidukultuuri, täpsem 
programm on leitav lehelt visittar-
tu.com/toidupiirkond. Tartumaa 
toidupiirkonna tegevusi veab Tar-
tumaa arendusselts koostöös Tar-
tumaa omavalitsuste liidu, Tartu 
linna, Tartumaa Turismi ja paljude 
teiste partneritega.

 Rändkahvel jõudis Emajõelinna 
üle mere eelmisest toidupiirkon-
nast – Saaremaa, Muhu ja Ruhnu 
maitsete aastalt. Aasta toidupiir-
konda valitakse juba kümnendat 
korda eesmärgiga väärtustada Eesti 
toitu, arendada kohalikku ettevõt-
lust ning toiduturismi. Regionaal- 
ja põllumajandusministeerium 
annab toidupiirkonna tiitlit välja 
alates 2016. aastast. Varasemalt 
on toidupiirkonna tiitlit kandud 
Hiiumaa, Peipsimaa, Pärnumaa, 
Vana-Võromaa, Haapsalu ja Lää-
nemaa, Põhja-Eesti, Järvamaa, 
Mulgimaa, Saaremaa, Muhumaa ja 
Ruhnu.

Kuulutaja
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Lauri Räpp (sündinud 1977. aastal 
Viljandis) on Eesti kirjanik, maailma-
rändur ja turundusspetsialist. Tema 
sulest on ilmunud kaheksa raamatut, 
aga teda tuntakse ka laulusõnade kir-
jutajana. Räpi luuletusi on viisistanud 

näiteks Mikk Tammepõld ja Tõnu 
Timm. Räpi laule leidub nii Tanel 
Padari, Jüri Pootsmani kui ka Jaagup 
Tuisu repertuaaris.

Eelmisel aastal ilmus Lauri Räpilt 
raamat „Elatud eilsete ja elamata hom-

L õppeva juubelihooaja puhul, tä-
nukummarduseks oma publiku-
le, on Rakvere teater otsustanud 

kutsuda kõik suured ja väikesed teatri- 
ning rattasõbrad tasuta ühisele kogu-
pere-orienteerumisretkele pealkirjaga 
„Kett maas, pedaal põhja!“. Sest mis seal 
salata, kevadeks ongi kõigil „kett maas“, 
aga selleks, et suveni vastu pidada, peab 

Rakvere teater kutsub rattaretkele

Retke läbinute vahel loositakse välja auhindu nii teatrilt kui ka koostööpartneritelt. Foto: 
Getter Marii Kalvik

pedaali ikkagi veel põhja vajutama.
Enne retke saab teatri hoovis muu-

hulgas hinnata rataste korrashoidu, 
korrata üle turvalise liiklemise põhi-
tõed, õppida rattal rehvi vahetama ja 
selles võistelda, proovida spordisööke 
ja -jooke, tutvuda elektriratastega ning 
osaleda teatri õmblejate töötoas, saat-
jaks DJ-puldis näitleja Rainer Elhi.

Rattaretke käigus tuleb juhendis lei-
duvate vihjete abil üles otsida ja läbida 
kindlad punktid linnaruumis, kus oota-
vad erinevad ülesanded. Kellel ratast pole, 
saab retkele minekuks selle teatri hoovis 
spordikeskuselt laenutada ja võibolla nae-
ratab loosiõnn ning koju saab juba uue 
rattaga veereda. Nimelt loositakse retke 
läbinute vahel välja auhindu nii teatrilt 
kui ka koostööpartneritelt, peaauhinnaks 
on aga jalgratas. Õhtu lõpetab näitleja 
Imre Õunapuu parimate paladega enda 

muusikalisest varasalvest.
Tegevusteks teatri hoovis kogu-

netakse homme, 31. mail kell 17, retk 
algab kell 18, loosimine toimub kell 
19.15 ja kontsert kell 19.30. Ürituse 

koostööpartnerid on politsei- ja piiri-
valveameti Ida prefektuur, transpor-
diamet, Rakvere spordikeskus, Ratta-
baas, Hawaii Express ja Rix Ratas.

Kuulutaja

LUGEMISELAMUS

„Elatud eilsete ja elamata homsete vahel“, Lauri Räpp 
sete vahel“. Ostsin selle varakevadel, 
kui Rahva Raamat väärtkirjandusele 
allahindlusi tegi. Olin ütlemata õnnelik 
soodsa ostu üle ja koju jõudes hakka-
sin seda õrnalt lehitsema ning siit sealt 
lugema.

Lühikesed pealkirjata lood, mille 
alguslause või paar esimest sõna on tu-
medas kirjas, vahelduvad luuleridade-
ga ja must-valgete illustratsioonidega. 
Tagakaanel raamatu sisu tutvustades 
sedastab autor muuhulgas: „Kõik lood 
on elust enesest. Ent elus on palju 
maagilist ja seletamatut. Mistõttu po-
legi ime, et mõnda lugu lugedes tekib 
tunne, justkui räägiks see lugejast en-
dast. Mõni lugu võtab muigama, mõni 
aga puudutab ja paneb mõtlema. Ka 
raske ja kurb saab siin raamatus omal 
moel kauniks ja lootustandvaks.“

Aga raamatud ei alga ju lõpust. Esi-
mesed leheküljed on peaaegu tühjad, 
paar mõttekillukest paotavad veidi ust, 
kuhu lugejat sel rännakul viia tahetak-
se. Lauri ütlebki raamatu alguses, et 
„mõtetes puudutame me nii elatud kui 
elamata homseid. Ometi ei küündi me 

tänases olles neist kumbagi katsuma.“
Nendes lihtsates sõnades peituvat 

tõde püüabki autor lugejaga jagada, 
jutustades seikadest, mis temaga juh-
tuvad nii Viljandis kui Barcelonas, nii 
Tartus kui Marokos. Vahel on need 
unenäosarnased ulmad, teisal jälle 
müstilised kohtumised mõne väga 
vana inimese või surnud sugulasega. 
Näiteks Barcelonas otsib ta kalmistul 
jalutades skulptuuri „Surma suudlus“, 
aga ei leia seda üles. Siis märkab ta 
ühel hauaplatsil klaasi taha pandud 
pilti kenast noorest naisest. Eemal aga 
pobiseb eakas daam justkui manitse-
des pildil oleva noorikuga. Äkki vana 
naine kaob ja Lauri leiabki otsitava 
skulptuuri üles. Neis kohati müstilis-
tes miniatuurides mõtiskleb autor elu 
kaduvuse ja aja piiratuse üle, öeldes, 
et „numbreid võib ju tagurpidi lugeda, 
aga aeg käib alati ettepoole.“

Läbivad teemad on ka armastus ja 
igatsus, mida autor kirjeldab kui „hinge 
loomulikku osa, mida ei tasu peljata, 
lihtsalt mõni igatsus on valus ja ilus 
ühekorraga.“

Lauri Räpp kirjutab hingestatult 
ja kaunilt inimeseksolemise erine-
vatest tahkudest, üksildusest ja ülee-
lamistest, valusatest lahkumistest ja 
ilusatest taastulemistest. Tema teks-
tid on nii ehedalt elutruud, et tahes 
tahtmata kujutad ka iseennast nendes 
situatsioonides arutlemas ning vestle-
mas nii nendega, kes veel elus, kui ka 
nendega, kes käivad taevaseid radu. 
Lahkumised ja hüvastijätud on Lauri 
meelest helgete hetkede pikendami-
se kunst, sest me kõik oleme tehtud 
mälestustest.

Selles raamatus kirjeldab Lauri sü-
damevalu, mida tuntakse siis, kui keegi 
on läbinisti katki. Ta tõdeb, et ega asja-
ta öelda, et süda tilgub verd. Teisal aga, 
kirjeldades oma tundeid, ütleb ta, et 
hingevalu võib vahel ka väga ilus olla.

Nukker, aga helge on Lauri mõtisk-
lus emast – naisest, kes tema ja veel 
kaks venda ilmale toonud. Ta meenu-
tab vennaste lapsepõlve süütuid, mu-
retuid mänge. Täiskasvanuks sirgudes 
aga jääb üks neist väga haigeks, jõudes 
lõpuks teispoolsusesse.

Raamatu lõpus kõneleb Lauri ava-
meelselt ja ausalt loo vennast, kes 
sooritas enesetapu. Tema lein on neis 
kirjaridades nii valusalt ilusasti edasi 
antud, et ma ei suutnud pisaraid tagasi 
hoida.

Lauri Räpi teos „Elatud eilsete ja 
elamata homsete vahel“, mille kujun-
das Kaire van der Toorn-Guthan, 
jõudis 25 kaunima raamatu hul-
ka, mis läinud aastal ilmusid. Žürii 
leidis, et raamatu väljapaistev, üheselt 
mõistetavat kujundusideed kandev 
esikaas valmistab turvaliselt ette samas 
meeleolus sisuks. Efektset välisilmet 
toetav punane värvitoon loob ühen-
dava silla kaante ja sisu vahele, tasakaa-
lustades melanhoolset meeleolu.

„Elatud eilsete ja elamata homsete 
vahel“ troonib tänagi enimmüüdud 
ilukirjanduslike teoste esikümnes.

Kes soovib Lauri Räpi ja tema ema-
ga lähemat tutvust teha, siis ERR-ist 
saab järele kuulata Vikerraadio saadet 
„Käbi ei kuku...“ (19.02.2024.).

Ülle Kask
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Lahjavõitu amps, aga mitte päris lurr
Sel reedel jõuab meie kino-
desse Karate Kid sarja kuues 
film, kus võib näha ka esime-
ses filmis kuulsuse saanud 
staare.

Margit Adorf

E simene Karate Kidi film val-
lutas maailma kinod 1984. 
aastal. Mina olin siis lapsee-

as ja kui seda Soome TV pealt aas-
ta-paar hiljem näidati, siis just täp-
selt sihtgrupi vanuses, et kleepuda 
ekraani külge ja vaadata filmi iga 
kord kui jälle sai. Mulle väga meel-
disid igasugused märulid ja võit-
lusfilmid, aga ainult senikaua, kuni 
sisuks polnud sõda. 80ndate teises 
pooles polnud vist küll kedagi, kes 
poleks teadnud, mis filmist pärineb 
tsitaat „wax on, wax off“ („vaha pea-
le, vaha maha“). Tegemist on kul-
tuslikku staatusesse tõusnud võit-
luskunstide filmi žanri klassikaga.

Uus film on selle lahja modifi-
katsioon, aga loole lisab vürtsi see, 
et kohale kutsutakse ka esimese fil-
mi staarid Ralf Macchio ja William 
Zabka. Noore poisi õpetajaks on 
Jackie Chan, keda küll esimeses fil-
mis ei olnud, kuid keda sai näha Ka-
rate Kidi 2010. aasta loos. Kindlasti 
annab film suurema elamuse neile, 
kes on esimest osa näinud juba lap-
sena või kellel on esimene film va-

rasemalt nähtud ja meeles. Kes ei 
ole esimest osa mitte kunagi näinud, 
rõõmustage, sest praegu saab origi-
naali vaadata meie regiooni Netflixi 
pealt. Samas on vaadatav ka 2010. 
aasta versioon ja ka Karate Kidi tele-
sari „Cobra Kai“. Kellel tekib filmide 
sarja vastu suurem huvi, siis Apple 
TV kaudu on võimalik rentida kõiki 
eelnevat viit filmi.

Lühidalt räägin, mis esimeses 
osas toimus: teismeline poiss Da-
niel LaRusso (Ralph Macchio) kolib 

uude kohta elama. Nende korteris 
käib abiks elektrik Nariyoshi Keisu-
ke Miyagi (Pat Morita). Rannapeol 
tutvub Daniel toreda neiu Ali Mil-
lsiga (Elisabeth Shue), kellel on vä-
givaldse loomuga ekspeika Johnny 
Lawrence (William Zabka). Johnny 
hakkab Danieli kiusama ja Daniel 
ei oska end kaitsta. Hädas olevale 
poisile tuleb appi mr Miyagi, kellest 
saab Danieli õpetaja ja eeskuju. Da-
niel pühendub karate õppimisele ja 
lõpuks võidab turniiril Johnnyt.

Film on südamlik ja emotsionaal-
ne, õpetab kannatlikkust, visadust, 
eesmärgile pühendumist ja annab ka 
sõnumi, et vägivald ei ole lahendus, 
kuid enesekaitse on okei. Seoses sel-
le linateosega suurenes kogu maail-
mas huvi idamaiste võitluskunstide 
vastu, eriti noorte seas. Kuna filmi 
sõnum sedastas, et karate ei ole loo-
dud selleks, et kedagi maha nottida, 
siis soosis ka see võitluskunstide 
treeningu levikut.

Uus film on sisult väga sarnane. 

Seekord kolib Hiinast, Pekingist, 
New Yorki noor kutt Li Fong (Ben 
Wang) koos oma emaga. Neil on 
peres hiljuti juhtunud tragöödia, Li 
vend on tapetud ja ema on võtnud 
pojalt lubaduse, et too ei tegeleks 
enam võitluskunstidega. Li ja tema 
vend on lapsest saati õppinud kung 
fu’d, kung fu meister on ka nende 
onu mr Han (Jackie Chan). Juba esi-
mesel õhtul tutvub Li nurgapealses 
pitsarestoranis noore neiu Miaga 
(Sadie Stanley).

Õige pea selgub, et Mial on vä-
givaldse loomuga ekspeika, Conor 
(Aramis Knight). Läbi erinevate 
sekelduste jõuab lugu sinnamaani, 
et Li otsustab osa võtta New Yorgi 
karateturniirist, seda innustab teda 
tegema ka mr Han, kes on samu-
ti reisinud New Yorki. Han kutsub 
endale appi Daniel LaRusso, kes on 
ju Hani sõbra mr Miyagi kõige kuul-
sam õpilane ja mantlipärija. Koos 
treenitakse Lid, et ta õpiks lisaks 
kung fu’le ka karate nippe. Lõpuks 
on Li ja Conor turniiril vastamisi ja 
muidugi Li võidab.

Filmid on sisu poolest väga sarna-
sed ja eks nad ju ole ka üsna lihtsa-
koelised, aga siin on oluline rännak, 
kulgemine alguspunktist lõppu, mis 
on täis väärt õpetussõnu, pühen-
dumist, raskuste ületamist. Paraku 
pean küll tunnistama, et uus film ei 
ületa esimese filmi fluidumit ja tun-
dub selle kõrval pisut hõre, aga ega 

see halb ka ei ole. Lahjavõitu amps, 
aga mitte päris lurr.

Vanal vaatajal, kellele esimene 
film 80ndatest tuttav, on kindlas-
ti rõõm näha algupärast näitlejat 
ekraanil, kuigi see on mõnevõrra 
kummastav, sest ta on nüüd ju nii 
vana (praegu 63, esimeses filmis oli 
ta 23, aga mängis umbes 17-aastast). 
Filmi lõpus on väike lisastseen, kus 
mängu tuleb ka Danieli omaaegne 
pahalasest vastane Johnny. Algselt 
oli see stseen ilmselt tiitrite päris 
lõpus lisaboonusena, kuid on nüüd 
ettepoole tõstetud ja kärsitu vaataja 
saab selle ära näha enne kui nimed 
jooksma hakkavad.

No mis ma oskan kosta? Meele-
lahutust pakub film küll kogu raha 
eest, visuaalse poole pealt on lugu 
väga ilus ja ka võitlusstseenid on hea 
koreograafiaga. Tegelased on süm-
paatsed, neile saab kaasa elada, neil 
on oma nõrkused, mida tuleb ületa-
da. Miinusena võib esile tuua selle, 
et uus film ei ole üldse pingeline, 
või kui on, siis ehk praegusele päris 
noorele vaatajale.

Linalugu sobib vaatamiseks nii 
teismelistele kui 50-aastastele. Päris 
lastekas ei ole, aga ei juhtu ka midagi 
hullu, kui mõni alla 12-aastane seda 
vaatama satub – seal ei ole niisugust 
intiimsust või sel määral vägivalda, 
mida kooliealine laps mõnes tei-
ses filmis juba näinud poleks. Väga 
noorel võib lihtsalt igav olla.

Keskel noor uus peategelane (Ben Wang), vasakul esimene karatekutt originaalfi lmist (Ralph Macchio) ja paremal kung fu meister mr 
Han (Jackie Chan). Foto: pressimaterjalid 
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Kandideerimiseks saada oma CV aadressile CV@OGELEKTRA.EE
või kandideeri läbi .cv keskuse

Kui otsid arendavat ja väljakutseid pakkuvat tööd, siis liitu meie meeskonnaga!

Töökoht: Tobia küla, Rakvere vald
Lisainfo: 505 2966

stabiiline töösuhe pidevalt
arenevas ettevõttes
töötasu alates
1800 eurot/kuus (bruto)
tööalane väljaõpe
kaasaegsed töötingimused
ja töövahendid
võimalus kasutada
täisvarustuses jõusaali
koos saunaga

omad CE- kat juhiluba
oled füüsiliselt vastupidav
ja hea pingetaluvusega
oled kohusetundlik, aus
ja korrektne

kaubavedu Eesti piires
kaupade peale- ja
mahalaadimine

 Rakvere kultuurikeskuse juht Eve Alte lahkub ametist

S eitsme aasta eest Rakvere 
kultuurikeskuse direktorina 
ametisse asunud Eve Alte 

lahkub juuni lõpus ametist ja siir-
dub Tartusse juhtima Vanemuise 
kontserdimaja. „Seitse aastat Rak-
vere kultuurijuhina on pakkunud 
mulle hulgaliselt väljakutseid ja põ-
nevust. Mul on olnud suurepärane 
võimalus kujundada siinset kultuu-
rimaastikku, jätkates ja luues uusi 
traditsioone. Mul on olnud suurepä-
rane meeskond, kellega koos oleme 
teinud võimatu võimalikuks. Ma 
olen südamest tänulik selle aja eest, 
olen tänulik kõikidele, kes on olnud 
toeks ja abiks, olen tänulik linnarah-
vale, kultuuriveduritele, juhtkonna-
le. Kuid nüüd on aeg edasi liikuda,“ 
lausus ta.

Alates 14. juulist alustab Eve Alte 
tööd Vanemuise kontserdimaja 
juhina.

Rakvere linnapea Triin Varek 
tunnistas, et uudis on ootamatu, 
sest koostöö Evega on olnud väga 
hea: „Mõistan, et selliseid pakkumisi 
tehakse peaaegu et üks kord elus – 
Vanemuise kontserdimaja on Eesti 
kontsertkultuuri lipulaev ja selliseid 
tööpakkumisi on keeruline mitte 
vastu võtta. Inimlikult on mul Eve 
üle hea meel!“

Linnapea möönis, et Rakvere 
jaoks ei ole see aeg just lihtsaim – 
Arvo Pärdile pühendatud Ukuaru 
muusikamaja avakontsert on vähem 
kui kaheksa kuu kaugusel. „Samas 
on uue maja töölepanek erakordne, 
põnev ja ainulaadne väljakutse, mis 

oleks potentsiaalsele uuele juhile 
eriti inspireeriv ja lisastiimuliks. 
Usun kindlalt, et leiame Evele vää-
rilise asendaja, kes jätkab tema head 
tööd ja aitab Rakvere kultuurielu 
veelgi kõrgemale tasemele viia,“ sõ-
nas linnapea.

„Eve Alte on Rakvere kultuurielu 
kujundamisel olnud sihikindel ja 
pühendunud, hindame kõrgelt tema 
tööd ja pühendumust. Täname Evet 
kogu tema töö ja panuse eest ning 
soovime talle palju edu uues ametis!“ 
tunnustas Varek.

Rakvere linnavalitsus kuulutab 
konkursi kultuurikeskuse uue juhi 
leidmiseks välja lähipäevil.

Kuulutaja 

PAKUN TÖÖD

•   Väiketootja pakub abitööd-töö-
ampsu, vajadusel tasu päeva 
lõpus. Tel 5833 9835

• Otsime vabakutselist kokka
Võsule! Võlu Catering otsib projek-
tipõhiseks koostööks vabakutselist 
kokka, kes aitaks meil valmistada 
maitsvaid roogi cateringideks. 
Tööd teeme eeskätt Võsul, meie 
koduses köögis – vahel ka kliendi 
juures. Kui sul on kirg hea toidu 
vastu, armastus natuke metsiku 
ja kohaliku tooraine vastu ning 
meeldib paindlik töö, siis võta 
ühendust! Kirjuta meile ja räägime 
lähemalt: info@meidi.ee

•  Otsin inimest, kes värviks ühe-
kordset palkmaja ja seinavoodrit
pintsliga - hind 7 €/tund kätte, 
võib ka tükihind, töö redelilt või 
tellingult. Tel 528 8693

• Pakun tööd C-kategooria au-
tojuhile. Töö on mitmekülgne ja 
vaheldusrikas. Peamine töö kau-
bavedu C-kategooria veoautoga 
aga tuleb ka ette teisi töid. Võima-
lik aidata elukohaga Haljala vallas. 
Info tel 5614 0016

• Otsin tallu abilist. raints550@
gmail.com. Tel 5687 4956

• Otsime suviseks viljavõtu hoo-
ajaks teraviljakuivatisse teravilja
kuivatajat. Töö on täistööajaga ja 
vahetustega. Tööle kandideerijal 
peab olema tehnilist nutti. Olema 
täpne, tähelepanelik ja hea kes-
kendumisvõimega. Töö tegemise 
asukoht Kadrina vald, Vaiatu küla 
Lääne-Virumaal. Väljaõpe koha-
peal. Kontakt tel 527 8436

OTSIN TÖÖD

• Ehitaja kogemustega otsib
tööd, vahendid ja tarnsport 
olemas. Tel 5895 2564
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OSTAME KOKKU: VEISEID ja SIGU. Tel: 322 4699, 512 4699.

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 30. mai - 5. juuni

Keedusink kanalihast
(viilutatud) 110 g

LIH
AMEISTRID

0.78
0.98

7.09 €/kg

Pez mänguasi + 2 täidet
17 g

Ostame kokku RABARBERIT!  Tel: 58 604 676

Pere toorvorstid Rakvere
400 g
Maag Eesti

Sealihasardell
Rannarootsi
500 g

Põngerjate viiner Karni
300 g
Arke Lihatööstus

Rebitud kanaliha Maks & Moorits
(punases kastmes) 200 g
Atria Eesti

Maasuitsuribiliha Nõo
(viilutatud)
135 g

Räimerullid Viru Rand
(juurviljadega marinaadis)
380 g / 200 g

Ahvenafilee koduses marinaadis
330 g / 150 g
Peipsi Kalatööstus

Praetud kilud Kaluri
(marinaadis) 500 g / 2 sorti
Läätsa Kalatööstus

Koorene kanapasta Mamma
300 g
Saarioinen

Majonees Baltika
Provansaal, 300 g
2 sorti

Margariin Voimix
(vähendatud rasvasisaldusega,
soolane) 250 g

Toorjuust Otto
400 g
Estover

Kodujuust Alma
(soolakurgi ja tilliga) 200 g
Valio

Gouda juust E-Piim
(viilutatud) 300 g

Kadaka juust Mo Saaremaa
(suitsutatud, viilutatud)
150 g / Pinus

Leivajogurt Baltais
380 g
2 sorti

Jogurtijook Actimel+
4 x 100 g
2 sorti

Koorene puding Farmi
230 g / 2 sorti
Nordic Milk

Biskviitkook Kinder Milk Slice
(piimatäidisega)
28 g

Pulgajäätis Ingman
70 g
2 sorti

Šokolaad Kit Kat
al 40 g / 2 sorti
Nestle

Nätsukommid Maoam
Kracher
200 g

Kummikommid Haribo
al   601     g
6 sorti

Kummikommid Haribo
al   601     g
6 sorti

Kummikommid Haribo
al   601     g
6 sorti

Karamell Puuvilja-marja
assortii
200 g

Rahvapräänik
Väike Väänik
500 g

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
2 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
2 sorti

Röstitud saiaviilud Pasquier
80 g

Valmispuder ja püree Semper
(6+ kuud)
al 110 g

Marineeritud kurgid Sunfood
(6-9 cm)
680 g / 340 g

2.98
7.45 €/kg

3.28

2.38
4.76 €/kg

2.98

1.48
4.93 €/kg

1.98

1.58
7.90 €/kg

1.88

1.98
14.67 €/kg

2.38

2.78
13.90 €/kg

3.68

2.48
4.96 €/kg

3.38

1.98
13.20 €/kg

2.98

2.78
9.27 €/kg

3.38

1.28
4.27 €/kg

1.68

1.08
4.32 €/kg

1.28

1.28
6.40 €/kg

1.58

2.48
6.20 €/kg

3.38

2.38
7.93 €/kg

3.38

1.58
10.53 €/kg

1.98

0.98
2.58 €/kg

1.18

0.84
3.65 €/kg

1.18

1.98
4.95 €/kg

2.44

0.54
19.29 €/kg

0.64
9.14 €/kg

0.88

0.88
al 21.20 €/kg

1.18

1.58
7.90 €/kg

2.28

1.68
98.82 €/kg

2.04

1.48
al 8.46 €/kg

al 2.18

0.98
4.90 €/kg

1.18

1.58
13.74 €/kg

1.98

1.38
2.76 €/kg

1.88

1.18
14.75 €/kg

1.54

1.34
11.17 €/kg

1.88

1.44
4.00 €/kg

1.74

1.24
11.27 €/kg

1.68

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+ A A++ A+ A

A++ A+

A++ A+ A

HEA HIND
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GROSSI TOIDUKAUBAD Lääne-Virumaal: Rakveres: A+ A+ B C Kadrinas: A Tapal: A+ Haljalas: A+ Kundas:TURU KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4500; RAJA, Ilu pst 2, . Tel 322 4360; LY, Vilde 6, . Tel 322 3250; JOOGID, Vilde 6a, . Tel 322 3561; Viru 9, . Tel 325 5810; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0460; GEA, Võsu 5, . Tel 325 1270;

Kasemäe 12, . Tel 322 4700; PILLE-RIIN, Tehnika 24, . Tel 322 3925; Pikk 9, . Tel 326 1150; Faehlmanni 38, . Tel 329 1356; EVE, Sõpruse 5, . Tel 325 1550; ELEKTRA, . Tel 322 4746; Tehase 23, . Tel 337 3033; : Veski tn.7, . Tel 51 939 190.A+ Tamsalus: A Väike-Maarjas: A+ Rakkes: B Vinnis: B Tobia külas: B Aseris: A Sõmeru A++ Kiviõlis:Ida-Virumaal:
KEVAD, Keskpuiestee 33, . Tel 337 4500; Outokumpu 13a, . Tel 337 5000; KALEV, Kalevi 27, . Tel 337 4300; Virmalise 2, . Tel 337 0700; Maleva 23, . Tel 332 0633; Estonia pst 30a, . Tel 337 2888; Tartu mnt 55, . Tel 337 4000; Tartu mnt 15a, . Tel 336 3200; Narva mnt 5, . Tel 332 7000;A+ Kohtla-Järvel: C A+ C Ahtmes: A+ A+ Iisakus: A+ Jõhvis: A+ Vokas: A
Narvas: A A+ A+ A A+ : Jõgeval: B A+ Mustvees: A Põltsamaal: A+Pähklimäe 2a, . Tel 354 1441; Pähklimäe 6a, . Tel 354 0420; Rakvere 71, . Tel 354 0060; Tallinna mnt 52, . Tel 357 0709; NARVA CENTRUM, Tallinna mnt 47, . Tel: 356 3350. Tähe 10a, . Tel 776 2956; Pargi 1, . Tel 747 7050; Tähe 9, . Tel 772 3700; Tartu mnt 1b, . Tel 772 3003.Jõgevamaal
Tallinnas: Lastekodu 14, . Tel 653 4000; Tammsaare tee 93, . Tel 652 1111; Ehitajate tee 41, . Tel 679 0666; Paasiku 2a, . Tel 602 3000; Ümera 13a, . Tel 607 6888; Endla 53, . Tel 658 7545; KOTKAKAUBAKESKUS, Paul Pinna 21, . Tel 609 9722; Kari 3, . Tel 609 8380; Majaka 28a, . Tel 659 0000; Väike-Ameerika 6, . Tel 644 8260; JärveotsaA A B A+ B A A+ A A B
tee 35b, . Tel 6 098 222; Randvere tee 115, . Tel 660 5060; Kivila 26, . Tel 6077 500; Vikerlase 23, . Tel 6004700; Mustamäe tee 41, . Tel 6001700. Viljandi mnt 3a, . Tel 489 2670; Turu 1, . Tel 489 4500. Keemikute 41, . Tel 644 0599; Kaluri tee 3, Viimsi vald, . Tel 600A+ A A+ A A Kohilas: A+ Järvakandis: A Maardus: A Haabneemes: ARaplamaal: Harjumaal:
3000; Mäe 1, . Tel 607 6000; Rohuaia 6, . Tel 600 9200; TAMMIKU,Aruküla tee 7, . Tel 609 1630; Kose mnt 7, . Tel 601 9770; Piiri 5, . Tel 601 3010; Rae 26, . Tel 658 1200; Kodu 2, . Tel 601 4200; Pärnasalu põik 1, . Tel 600 4300; Saha tee 9, . Tel 600 4900;Kuusalus: A+ Loksal: A+ Jüril: B Kehras: A+ Keilas: A+ Paldiskis: A Kosel: A+ Sauel: A+ Lool: A+ Kose-
Uuemõisas: A Paides: A+ Türil: A+ Järva-Jaanis: A+ Koerus: B Vändras: A+ Pärnu-Jaagupis: A Tartus: AKesk tn 1, . Tel 600 8908. Pikk 25, . Tel 387 0001; Viljandi 13a, . Tel 387 8666; Lai 23, . Tel 385 3200; Paide tee 2, . Tel 389 7570. Pärnu-Paide mnt 26, . Tel 44 39 600; Uus 20a, . Tel 446 0620; Soola 7, . Tel 776 9802;Järvamaal: Pärnumaal: Tartumaal:
Keskuse tee 2, Tila küla, . Tel 742 6200; Tamme tn.2, . Tel 7 353 115. Jakobsoni 2, . Tel 434 0111. Viljandi tee 2a, Tel 435 4140. Niidu 8, . Tel 772 2377. Kesk tn. 41 . Tel 79 22333 TURUA+ Tõrvandi: A+ Viljandis: A Abja-Paluoja: A. Võrus: A+ Põlvas: A+ Rakveres:Viljandimaal: Võrumaal: Põlvamaal: . GROSSI TÖÖSTUSKAUBAD Lääne-Virumaal:
KAUBAMAJA, Laada 16, . Tel 324 4600; TAPAKAUBANDUSKESKUS, Jaama 1, . Tel 327 0462.Y Tapal: Y

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Tüdrukute bokserid Friends
( , 134-164)helelilla
1 paar

150 L
35 l

PAKKUMISED 30. mai - 5. juuni
Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
(10 tk x al 15 g)
2 sorti

Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
(10 tk x al 15 g)
2 sorti

Kiirsupp Maggi
(krutoonidega) al 16 g
2 sorti

Lahustuv kohvijook Jacobs
Latte 3in1
(10 tk) 125 g

Lahustuv kohv Nescafe
Classic
100 g

Aedoad Mõisaproua
(tomatikastmes)
520 g

Segu pasta carbonarale
Maggi Idea
30 g

Lahustuv kohvijook Nescafe 3in1
(10 tk x al 15 g)
2 sorti

Lahustuv teraviljajook Inka
150 g

Sojakaste Seasir
Premium
480 ml

Multivitamiini mahlajook
Don Simon
2 l

Multivitamiini mahlajook
Don Simon
2 l

Multivitamiini mahlajook
Don Simon
2 l

Limonaad Fentimans
0,275 l
4 sorti

Karastusjook
0,33 l / 5 sorti

Muu alkohoolne jook Caribba
Rum & Cola
4,5%, 0,275 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hele õlu Meistrite Gildi
Kuldne
5,2%, 0,568 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vahuvein Sovetskoje
Igristoje sweet
11,5 l%, 0,75
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Gran Castillo
al 12%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Gran Castillo
al 12%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KPN vein Gran Castillo
al 12%, 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vein Casa Charlize
Cuvee Alba
13 75 l%, 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT v Silverboomein
al 14 75 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Coffee Espresso, 35%

l / Liviko0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Piiritusjook Aramis
X.O
36%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Rumm Barracuda
3 0,7 l8%,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook tekiila Sierra
Silver
38%        l, 0,5
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Vechirnja
Charka (piimaga)
40 , al 0,5 l / 2 sorti%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Moskovskaya
Osobaya
40 , 1 l%
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Hambapasta Colgate
75 ml / 2 sorti

Hambapasta Aquafresh
Intense Whitening
75 ml

Rulldeodorant Garnier
Mineral, 50 ml
2 sorti

Šampoon ja palsam L’Oréal
Elseve Hyaluron Plump
400 ml

Šampoon ja palsam L’Oréal
Elseve Hyaluron Plump
400 ml

Šampoon ja palsam L’Oréal
Elseve Hyaluron Plump
400 ml

Geelkapslid Ariel
30 tk
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,65 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,65 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,65 kg
2 sorti

Nõudepesumasina geel Finish
All in 1 Eco
900 ml

Nõudepesumasina geel Finish
All in 1 Eco
900 ml

Nõudepesumasina geel Finish
All in 1 Eco
900 ml

Jääkuubikukotid Smile
(10 x 24)
10 tk

Prügikotid McLean
al 35 l / al 10 tk
2 sorti

Laste sukkpüksid Bellissima
Cover (40 den)
1 paar

Naiste sokid Friends
Sunny Side (must)
(35-42) 1 paar

Meeste aluspüksid Friends
( )50-56, must
2 paari

Meeste bokserid Pierre Cardin
(M-XL)
1 paar

Koeramaius Pedigree
al 123 g / 2 sorti

Friskies kassitoit Purina
1 kg / 3 sorti
Friskies kassitoit Purina
1 kg / 3 sorti
Friskies kassitoit Purina
1 kg / 3 sorti

1.38
1.58

2.65 €/kg

0.48
0.64

al 21.82 €/kg

0.78
0.98

26.00 €/kg

1.98
2.68

0.20 €/tk

1.08
1.38

7.20 €/kg

2.58
3.34

5.38 €/l

2.68
3.38

1.34 €/l
1.74

6.33 €/l
0.78

2.36 €/l

9.98
21.88

11.09 €/l

0.68
0.98

0.07 €/tk

1.08
1.68

0.07 €/tk

1.48
2.08

0.15 €/tk 1.24
2.04

1.48
2.14

1.74
2.84

23.20 €/l

2.48
3.28

33.07 €/l

2.98
4.84

59.60 €/l

4.78
7.74

11.95 €/l

11.48
16.98

0.38 €/tk

11.98
16.98

7.26 €/kg

3.28
4.94

9.48
13.98

4.74 €/paar
4.28

6.48

1.78
2.38

9.89 €/kg

1.18
1.68

9.59 €/kg
3.48

4.48

2.14
2.58

0.21 €/tk

1.98
2.98

0.20 €/tk

3.98
6.38

39.80 €/kg

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A++ A+ A Y

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

10.07

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

26.06

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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UUSTOODE!

+0.10+0.10 +0.10+0.10
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FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI SUVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

kuulutused.kuulutaja.ee

KEHALA 
AUTOLAMMUTUS

E-R 9-18
Ostame autosid – 

tel 509 6714
KUSTUTAME REGISTRIST

Müüme– 
tel 325 1725, 505 9420

LAOSEIS
www.rakeƩ .ee

Kehala küla

Autode korrosioonitõrje 
Rakveres.

Hind 200-350 €.
Tel 525 5126

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

PIKK 49 
(TULETÕRJEMAJA)

• Korrosioonitõrje
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

 KINNISVARA

•   Müüa 1toaline ahjuküttega korter
Rakveres. Info tel 510 1464

• Tamsalus müüa 1toaline soe, kesk-
küttega korter. Pakettaknad, turvauks, 
toimiv ühistu. Tel 505 9954

• Müüa Tapa linnas 1toaline pliidi-
küttega korter, II korrus. Võimalik 
on juurde osta sarnane kõrval asuv 
korter. Hind 22 000 €. Tel 511 0478

• Müüa 1toaline kapitaalremonti 
vajav korter Rakkes. Suur rõdu, keld-
riboks, II korrus. Hind 12  000 €. Tel 
524 4113

• Müüa Kundas I korrusel hästi soojus-
tatud 2toaline korter: suurtuba 32 m2, 
magamistuba 14 m2, köök 10 m2, dušš, 
WC ja saun. Suur ahi, kamin + oma 
keskküte. II korrus välja ehitamata. 
Tel 5741 8150

• Müüa Lääne-Virumaal Tamsalu 
linnas heas seisukorras 2toaline
keskküttega korter, I k, rõdu. Hind 
24 000 €. Tel 511 0478

• Müüa Aseris 2toaline kõigi muga-
vustega korter. Korter asub 5 kordse 
maja IV korrusel, pood, lasteaed, 
bussipeatus maja lähedal , 48 m2, rõdu 
2 m2. Korter on elamiskõlblik kuid 
vastavalt vajadusele vajab remonti, 
müüakse nii nagu on. Tallinna buss 
käib 2 korda päevas Tallinna vahet ilma 
ümber istumata, mis on suur pluss, 
Rakveresse on üle 20 km. Hind 18 000 
€. Tel 5196 4866

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renovee-
rimist, I k., aiamaa kasutami-
se võimalus. Võimalik on eraldi 
juurde osta sarnane II korrusel 
asuv korter. Hind 13 000 €. Tel 511 
0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline kesk-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, II k. Hind 19 500 €. Tel 511 
0478

• Müüa 2toaline korter Jõhvi 
kesklinnas. 40,50 m2, 2 tuba + 
köök, II korrus, mitte otsakorter, 
WC/vannituba ühendatud, pa-
kettaknad päikese poole, kesk-
küte, gaasiboiler, korteriühistu, 
vajab remonti. Hind 15  000 €. 
mairepaju68@gmail.com. Tel 5665 
8710

• Müüa Kundas 3toaline korter (49 
m2). Tel 5911 2529

• Müüa remonti vajav maja Rakveres, 
Pähkli 12. Hind 125 000 €. Info tel 
517 5384

• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Hind 39 000 €. Tel 5459 7344

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
99900 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa elamumaa Eisma külas. Krun-
di suurus 1064 m2, tsentraalse veetrassi 
liitumispunkt asub krundi piiril. Roh-
kem infot: kinnisvara24.ee/240847767

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1toalise korteri Rakveres, 
võib vajada remonti. Tel 5347 7180

• Ostan 1-2toalise remonti vajava 
korteri Rakveres või Lääne-Virumaal. 
Tel 508 3305

• Soov osta järelmaksuga korter. 
Seisukord ei oma tähtsust, kas Lehtse 
,Tapa või Moe. Hind 300-400 €/kuus. 
Tel 5352 5740

• Soovin osta korteri või maja. 
Võib pakkuda igas seisukorras. Tel 
5624 4774, ost@heatehing.ee

• Vanemas keskeas mees ostab remon-
ti vajava maamaja Virumaal. Omanik 
võib sisse elama jääda. Tel 509 7282

• Ostan maamaja koos maaga või 
maad. Maja võib olla halvas seisu-
korras. Tel 5564 0152

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Sooviks osta Rakvere Mulla tänavale 
garaaži. Võib vajada remonti. Võiks 
sees olla elekter. Ülehinnatud garaaže 
ei soovi. Ei osta edasimüügi eesmärgil. 
Epukk15@hot.ee. Tel 5619 6226

ANNAN ÜÜRILE

• Omanik annab üürile Rakvere vana-
linnas 2toalise ahjuküttega möbleeri-
tud korteri. Korteris soe vesi boileriga, 
puude panipaik kuuris, hoovis lastele 
mängimiseks liivakast ja täiskasvanu-
tele grillimisvõimalus. Hind kuus: 250 
€ + kõrvalkulud + elekter vastavalt tar-
bimisele. Lepingu sõlmimisel vajalik 1 
kuu ettemaks + tagatisraha, kokku 600 
€. Tel 5664 9966

• Anda üürile 2toaline kõigi muga-
vustega keskküttega korter Rakveres, 
Mõisavälja tänaval. Täiesti möbleeri-
tud. Madalad kommunaal kulud. 300 € 
+ kommunaal. Tel 524 0389 Aleksandr 
(Eesti, Vene, Inglise keel)

• Üürile anda Rakvere kesklinnas re-
noveeritud majas hea planeeringuga 
2toaline korter. Tel 5358 6829

• Alates 01.07 anda üürile otse oma-
nikult Kundas renoveeritud majas 
renoveeritud 2toaline korter. Kõik 
vajalik mööbel ja tehnika on olemas. 
Tel 5399 0038

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toa-
line keskküttega korter Tamsalu 
linnas. Üür 170 €. Tel 511 0478

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toa-
line korter Tapa linnas, I k. Üür 150 
€. Täpsem info tel 511 0478

• Anda üürile 3toaline renoveeritud 
korter Rakveres. Pesumasin, el. pliit, 
külmkapp. Mööbli võimalus. Üür 400 
€ + KÜ arve. Info tel 501 1478

• Anname rendile garaaži Rakvere 
Mulla tänaval. Hea asukoht, heas kor-
ras. Riiulid. Tel 5648 6638

VÕTAN ÜÜRILE

• Noorpere soovib üürida Rakveres või 
selle lähiümbruses pikaajaliselt maja/
majaosa. Tel 5614 3358

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa Ford Focus  2006. a, 1.6 
74kW, must, luukpära, toonklaas, ÜV 
04/2026. Originaal läbisõit 155  000 
km, uued suverehvid valuvelgedel, 
naelrehvid velgedel kaasa. Uus aku, 
kahed võtmed, hooldusraamat, konks, 
esi- ja tagaklaasi soojendus, õlid 
vahetatud. Auto on korras, roostet 
ei esine. Müün tervislikel põhjustel. 
Hind 2500 €. Asub Harjumaal. Tel 5667 
3749

• Müüa sõiduauto MB 230 sedaan, 
valge, 16 17 a restaureeritud, 21 22 aas-
tal käinud Riias fi lmivõttel, 2 omanik, 
läbisõit 370 000 km, 1978. a, uunikum. 
Tel 502 2954

•  Müüa Nissan Pathfi nder 2009. a, tur-
bo diisel, 126kW, ÜV aastane olemas, 
kindlustus. Hõbedane, hele sisu, 7 
kohta, 4x4. Arvele võetud sügisel Ees-
tis, toodud Prantsusmaalt sellel aastal. 
Hele nahksisu, taga kaamera. Roostet 
ei ilmne. Lamellrehvid 245/65/17. 
Hind 8000 €. Võib ka vahetus autoela-
mu Fiat Ducato vastu. Sõidukorras ja 
ülevaatusega. Tel 508 0364

• Müüa 2011. a Opel Vivaro 2,5D 
107kW, läbisõit 288 000 km, tumehall, 
järgmine ÜV 09/2025, kehtiv kindlus-
tus. Hind 3900 €. Asub Rakveres. Tel 
5694 0076

• Müüa Volkswagen Passat, 2000. a, 
universaal, diisel, manuaal. Hind 500 
€. Tel 5558 3686

• Müüa kaks Baotiani rollerit. Üks 
dokumentidega ja töökorras (vajab 
karbussi häälestamist). Teine doku-
mentideta kuid komplektne: jäi ku-
nagi karbussi vea tõttu seisma. Kaasa 
lisaplastikuid, naelrehvid, kastiga 
juhtmeid ja muud elektroonikat. Tel 
5399 0038

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pa-
rimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostame kõiki Toyota marki sõi-
dukeid! Võib pakkuda absoluutselt 
igas seisukorras ning hinnaklassis! 
Tel 5896 1576

• Soovin osta bensiinimootoriga, 
sõidukorras auto. Sobib igas vanuses 
ja igat marki ning keretüüpi sõiduk. 
Kuulan huviga kõik pakkumised ära! 
Tel 5838 9889

• Ostame jätkuvalt TOYOTA marki 
autosid olenemata seisukorrast. 
Tuleme autole järgi igale poole üle 
Eesti, auto võib olla heas korras, 
avariiline, mitte kompaktne, üle-
vaatust mitte läbiv. Viime autod 
Eestis välja ja tagantjärele kaebusi 
ei esita. Kohapeal teeme korda pa-
berimajanduse, auto teie nimele ei 
jää. Paku julgelt telefonil 552 4347 
või meili teel diilimees@gmail.com

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108

• Ostan vanema või üleliigseks jäänud 
maasturi! Tel 5565 9595

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Tel 5357 7108

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, Volkswagen originaal 
plekkvelje plastkatted, käigukast, veo-
võllid, radiaator. Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, ra-
diaator. Tel 503 2269

• Müüa 1994. a Audi 80 varuosi. Tel 
5649 1828

TEENUSED

• Kümblustünni rent .  Hind 
alates 45 €/ööpäev.  Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee.  Tel  514 
7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Uhtna alevikus autoremont ja hool-
dustööd, rehvivahetus ning sillas-
tend. Hinnad soodsad! Palun helistada 
tel 5380 0359

• Ehitiste seadustamine, kasutus- 
ja ehitusload ja muud teenused. 
Kirjutage või helistage. coreteloy@
gmail.com. Tel 5814 2386

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont, rõngaste va-
hetamine,  kaevumaja ehitus  ja 
käsipumpade remont .  Tel  557 
4792

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Teostame lammutustöid ja äravedu. 
Tel 5639 7997

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine, remont , süvendamine, 
pumpade paigaldus. Kaevupealsete
valmistamine. Tel 5594 9130

• Ehitustellingute rent. Hind sõltub 
kogusest. (Näide 50 m2 tellingurent = 7 
eurot/päev). Transpordivõimalus teile 
objektile. Tel 522 6500

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused 
siis võta ühendust. Olgu selleks 
mööbli kokkupanek, tilkuv kraan 
või mõni muu mure, mõistliku 
tasu eest aitan meeleldi. Tel 508 
7218

• Hooldus Servis OÜ teostab kana-
lisatsiooni trasside ummistuste
likvideerimist. Tel 511 1856

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5359 9382

• Tänavakivide paigaldus, aedade ja 
väravate paigaldus. Haljastustööd. 
Lammutustööd. Terrasside ehitus. 
Vannitubade plaatimine. Tel 5897 
0093, Unikivi24@mail.ee



Kuulutaja reede, 30. mai 2025 11KUULUTUSED.KUULUTAJA.EE

Aiaelemendid   Koerakuudid  Prügimajad  
PostkasƟ alused   PeenrakasƟ d    LiivakasƟ d

www.aiamonu.ee

www.kuulutaja.ee

• Aiad
• Väravad
• AutomaaƟ ka
• Varjualused
• Terrassid

LISAKS PAKUME 1.7 T 
EKSKAVAATORIGA KAEVEͳ JA
PUURIMISTEENUST!

VÕIMALIK TEHNIKAT RENTIDA!

Marko Kivisild
marko@aiaabc.ee
Gsm: +372 585 16 323
www.aiaabc.ee

Head aeda!

PAKUME SULLE 
VÕI SINU 

LÄHEDASELE 
INIMESELE

Transporditeenust eakale
Transporditeenust

liikumispuudega inime-
sele, 
kes vajab transporƟ  
ratastooli/kanderaamiga

Vajadusel arsƟ l/poes 
käimise võimalust

Kiire reageerimine ja 
valmisolek 24/7

ebt.transport@mail.ee
+372 5833 4754
www.invasoit.ee

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

Katusepesu
Fassaadipesu
Tel 5614 9448

VEOTEENUS JA RENT
• Auto rent. Tel 5553 0770

• Veoteenus Fiat Ducato Maxiga - hind 
1 €/km; 9-kohalise bussiga – hind 1 €/
km. Tel 517 5480

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Veoteenus nädalavahetustel kerg-
haagisega. Tel 5691 5810

• Veoteenus kaubikuga Lääne-Viru-
maal. Vean kõike, mis peale mahub 
ja kui ei mahu, leiame lahenduse! Ko-
dumasinad, mööbel, ehitusmaterjal, 
aiatehnika, keldri/garaaži tühjendas, 
kolimine jms. Kaubaruumi pikkus 3,7 
m/laius 1,76 m/kõrgus 1,86 m (12 m3) + 
käru võimalus. Linnasisene (Rakvere) 
vedu 25 €, kaugemale kokkuleppel. 
Sõidan igapäevaselt k.a õhtul, näda-
lavahetusel kui ka pühadel. arloom-
veod@gmail.com. Tel 5638 9383

müük rent tellimine
HAAGISSUVILATE

Hei reisisellid! Just praegu on õige aeg soetada
ratastel kodu, et muretult iga ilmaga matkata!

TEL 508 4080
Simuna mnt 8, 

Väike-Maarja, Lääne-Virumaa

www.caravanpluss.ee

Kuulutus ei aegu!

KAEVE- JA PUURIMISE 
TEENUSED

• Pakume kaeve- ja puurimistöid
miniekskavaatoriga. Võimalik ka 
rentimine. Samuti veo- ja tõste-
teenus 6,5 t autoga. Tel 529 9356  

• Aiaposti aukude puurimine, kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teemantpuur OÜ teostab tee-
mantpuurimistöid. www.puuri-
misteenus.ee. Tel 511 1856

• Teen kaevamis- ja planeerimistöid
laadurekskavaatoriga. Tel 5609 9390

KAEVETÖÖD
•Rataslaadur-kopp komatsu  9t
•Rataslaadur Case 2t
•Yanmar SV17 ekskavaator 2t
•Komatsul olemas roxoni võimalus,
lisaks väiksemad käsivahendid nt
pinnasetihendaja, laserlood jne 
• Era- kui ka juriidilised kliendid
• Tunni või tükitöö
• Kiire reageerimisaeg
   SAK WELDING OÜ
   Sander@sakwelding.eu
   +37253948017

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

• Kas mõtled kevade tulekuga re-
mondi peale või soovid ehitada?
Kaks tubli töömeest, kes hindavad 
töö kvaliteeti aitavad sind suurima 
rõõmuga. Teostame ehitus- ja vii-
mistlustöid: vannitoad, korterid, 
majad, terrassid. Pikk töökogemus! 
Kui pakub huvi, siis helista tel 527 
4546

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

• Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Parkett- ja laudpõrandate paigal-
damine, lakkimine ja õlitamine. Tel 
5829 2584

• Vannitoa remont, plaatimine, 
santehnilised lahendused jne. Te-
gutseme Lääne-Virumaal. Tel 5557 
0221, info@multiteenus.ee, www.
multiteenus.ee
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Pööningute, keldrite 
ja muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveoga.
Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Ehitus ja remonditööd.
Katused (kivi, plekk, 

eterniit, bituumensindel).
Puiƞ assaadid.

Uste, akende paigaldus.
Terrasside, 

kuuride ehitus.
Aiamajade paigaldamine.

Kipsitööd, sisetööd.
Tel 515 6342

stene.ehitus@gmail.com
www.stene.ee

Müüme: katuse-, seina- 
ja sileplekki.

Materjal otse tootjalt.
Katuse ja fassaaditööd.

Tel 5553 0770

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

Puistevilla müük 
ja paigaldus.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

Ehitustööd Koristustööd
Raietööd Lammutustööd

Priit
www.priiƫ  imus.com

Trepikodade, 
vannitubade ja 

korterite remont.
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.
Tel 5670 8812

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pikaajaline kogemus antud 
valdkondades:

• Erinevad katusekatte 
materjalid ja tööd

• Üldehitustööd
• Pleki kantimine
• Vihmaveesüsteemid
• Fassaaditööd

SOODNE JA KIIRE 
TELLIMUS MEILT!

TERVIKLAHENDUSED
(materjal ja paigaldus 

kõik ühest kohast)
Kontakt 

  Kontor 5812 8972 
Toomas 508 8497

info@tpplekitood.ee
www.tpplekitood.ee

Saunad, 
duširuumid, korterid, 
hoone välisseinad, 

vundamendid, 
katused.

Vundamendi 
soojustamine, tänava-

kivide paigaldus, 
terrasside ehitus.

Meie teenused 
alates aastast 2002.

Meilt saab ka 
omaniku järelevalve 

teenust!

info@tapaehitus.eu 
või tel 5343 7995

• Üldehitustööd. Eramute ja korterite 
remont/ehitustööd. Tel 5889 2528 

• KCK Teemant OÜ teostab eri-
nevaid teemantpuurimistöid. 
Lisainfo tel 5174 192, kckteemant@
hotmail.com

• Üldehitustööd. Suuremad ja väik-
semad ehitustööd telli meilt! Puu-
tööd: fassaadid, terrassid, tuulekastid, 
kuurid, garaažid, puitaiad. Katused: 
eterniit ja plekkkatuse ehitus ning 
vihmavee süsteem. Helista julgelt ja 
küsi hinnapakkumist juba täna! Tel 
5668 4415

• Fassaadide soojustamine ja kat-
mine värvitud või  kivipurukattega 
fassaadiplaatidega. Info tel 511 0286

• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5614 9448

• Kõik ehitus-, remonditööd nii era-
mutes kui korterites, samuti suvilad 
(fassaaditööd, soojustamine ja majade 
värvimine, katused, vundamendid, 
terrassid, katuse aluste soojustamine 
ja väljaehitus, siseviimistlustööd, 
kipsitööd, laminaadi paigaldus, van-
nitoad jne). Santehnilised tööd, sa-
muti dušikabiinide paigaldus. Hinnad 
mõistlikud. Tel 5373 4876

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Pakume üldehitusteenust. Tel 5614 
9448

• Ehitus remonditööd. Tel 5639 7997. 
E-mail: ehitustood@mail.ee

• MV Wood OÜ. Soojustatud puite-
lement mini- ja väikemajad aas-
taringseks kasutamiseks. Meie 
majad sobivad elumajaks, suvilaks, 
aiamajaks, saunaks või kodukon-
toriks. Valmistame ka garaaže ja
abihooneid. Tel 5656 0840, info@
mvwood.ee. mvwood.ee

• Teostame L-Virumaal majade ja 
korterite üldehitus ja remonditöid
(nii sise- kui välistööd). Samuti va-
nade majade renoveerimine. Info tel 
5686 3484

• Omakodu ehitus OÜ teostab kõiki 
ehitustöid. Ehitame maja nullist 
võtmeteni. facebook.com/omako-
duehitus, www.omakoduehitus.ee. 
Tel 511 1856

• Päikeseparkide ehitus. Pakume 
täislahendust koos kogu doku-
mentatsiooni korda ajamisega. Nii 
maapargid kui erinevatele katusele 
paigaldused. Juba olemasolevatele 
parkidele pakume akude juurde 
lisamist koos börsihinna jälgimis 
mooduliga. Sel juhul ei lähe odava 
või null börsihinnaga toodetud 
elekter kaotsi, vaid salvestatak-
se akudesse ja kui hind kallim, 
siis müüakse võrku. Tehtud töid 
saab vaadata kodulehelt dred.
ee, helista ja küsi lisa tel 5647 
0750

• Tänava-äärekivide paigaldus; 
piirdeaedade, terrasside ehitus; 
väravate valmistamine, paigaldus
ja automaatika, haljastustööd. 
Tehtud töödele garantii. Tel 5394 
6666

• Paigaldame tänava- ja äärekive
ning graniit- ja munakive, puit- ja 
võrkaedade ehitus, teostame kõiki 
haljastustöid, terrasside ehitus, 
prügivedu, teostame kõiki lammu-
tustöid. Freesasfaldist teed ja plat-
sid. Puistematerjali müük, katuste
ehitus. Tel 5450 9991, haljastus24@
mail.ee

• Tänavakivide paigaldus, aedade
ehitus, väravate paigaldus, terrasside
ehitus, haljastustööd, lammutus-
tööd, eramute sise- ja välisremont, 
plaatimine. Tel 5897 0093, Unikivi24@
mail.ee

• Planeeri varakult järgmised tööd: 
katuste- ja fassaadide pesu, vär-
vimistööd, remonttööd, rennide
puhastus. Tel 5359 9382. E-mail: fas-
saditood@mail.ee

• Puukuuride ja terrasside/vari-
katuste ehitus. Tel 5889 2528

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Korstnapitside ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Teostame 
lammutustöid ja 

ära vedu.
Tel 5639 7997

OSUTAME 
ÜLDEHITUSTEENUST.

Remonttööd, 
korterite 

renoveerimine, 
katusetööd, 
fassaadid, 

vundamendi tööd. 

Tel 5614 9448

Majade 
värvimine.

Tel 5614 9448
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Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

Varjualuste, terrasside, 
garaažide ehitus.

Tel 5553 0770

MuruRoos OÜ

Muru rajamine, 
õhutamine
Niitmine/trimmerdamine
Istutustööd
Puude/põõsaste lõikus
Hekkide pügamine
Taimekaitsetööd
Haljastuse püsihooldus
Tänavakivide 
paigaldamine

Lase oma aia ilu õitsele! Lase oma aia ilu õitsele! 
Helista tel 5397 0115
FB MuruRoos OÜ

Trimmerdamine ja
hekkide pügamine.
Tel 5555 3356

Korstna otsade 
ladumine.

Tel 5553 0770

TEOSTAB: 
• Tootmis-
hoonete ehitus

• Elamute ehitus   
• Üldehitus tööd
• Omaniku-
järelevalve 
teenus

www.dektumehitus.ee 
Tel 509 1299

Muruniidukite ja muru-
traktorite rihmad, terad, 

starterid, terapukid, fi ltrid 
soodsate hindadega.

www.agroparts.ee
Rakvere, Rägavere tee 38.

Tel 526 0545

E-R 10-17, L 10-14
Müük igal ajal eƩ e 

helistades kuni kella 
19.00-ni.

Vaata ka Kuldne Börs – 
mopeedid, rollerid, ATV-d.

Motorollerite, mopeedide, 
ATV-de remont ja hooldus

!!!TÜHJENDUS-
MÜÜK!!!

*Naistele linnaraƩ ad*
*ATV-d lastele*

*Mopeedid, rollerid*
*Elektri sõidukid*

(3-raƩ aline el. jalgratas)

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
Info tel 5648 6638

MUUD TEENUSED
• Õppinud kogemustega massöör 
teeb Vinni Spordihoones klassi-
kalist üldmassaaži  igal  nelja-
päeval. Vajalik aga ette broneeri-
mine, kohapeal või tel 5808 1623, 
Kersti

• Teostame lammutustöid koos jäät-
mete äraveoga. Tel 5614 9448. E-mail: 
lammutustood@mail.ee

• 38aastane mees pakub eaka-
tele koduabilise teenust Rakve-
res. Tasu kokkuleppel. Tel 5635 
9900

• Õunapuude hooldustööd: lõikus, 
okste äravedu. Tel 5889 2528

• Teostame lammutustöid ja äravedu. 
Tel 5639 7997

• Pakun trimmerdamise teenust
Rakveres ja Lääne-Virumaal. Muru 
ja kõrgema rohu trimmerdamine. Tel 
5853 0124

• Teeme igasugu lammutustöid. Tel 
5639 7997

• Ohtlike puude eemalduse teenus. 
Tel 5397 3270

• Pööningute ja keldrite koristus. Tel 
5889 2528

• Katusepesu ja fassaadipesu. Tel 
5359 9382

kuulutused.kuulutaja.ee

KODU

• Kevadine vanaraua koristus: garaa-
žid, kuurid, keldrid jne. Paku julgesti, 
tasuta ei taha! Tel 507 9984

• Kas kellelgi on pakkuda vanu balloo-
ne: propaani, hapniku, atsetüleeni 
jne? Ja muud vana rauda. Tel 5672 
7600

• Müüa murutraktorid, hinnad 
alates 1000 €. Tel 5426 0606

•   Müüa soodsalt kasutatud pesumasi-
nad, külmikud, elektripliidid. Garan-
tii. Soovi korral helistada tel 516 6570

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutami-
seks. Pump on külmakindel. Pai-
galdamine meie poolt. Tel 557 
4792

• Skaala välisuksed- stiil, soo-
japidavus ja kvaliteet ühes! Kas 
otsid ust, mis peab vastu külmale, 
näeb hea välja ja kestab aastaid? 
Meie kvaliteetsed välisuksed on 
loodud just Sinu kodu jaoks – 
soojapidavad, vastupidavad ja 
ajatu disainiga. Energiasäästlikus 
– säästa küttekuludelt, ajatu ja 
stiilne disain – sobib igale majale, 
tugev konstruktsioon – turvalisus 
ja vastupidav. Tutvu valikuga juba 
täna ja investeeri turvalisse ning 
ilusasse sissepääsu- www.alfawest.
ee. info@aknapaigaldaja.ee. Tel 
5621 0203

• Müüa puulõhkumismasin.  Tel 
5343 3033

•  Müüa aiatraktor, Niva mootor, lah-
tine adraga, ees kastiga T 16 koopia 
mini, bellarus esiratastega. Hind 650 
€. Tel 508 0364

• Müüa uus lumepuhur Tarmo, ben-
siin 98, 4takt, ning electric, 700 €. Tel 
508 0364

• Müüa uus pikendatav söögilaud ja 
pinke, kreissaag ja puulõhkuja. Tel 
5349 6065

• Müüa käsiadra sahk, vähe kasutatud 
külmik ja Dormeo madratsid. Tel 
5451 0031

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamis-
te likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan täispuidust lille postamendi. 
Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan oma kollektsiooni „Nor-
ma” autosid, vormeleid, busse, 
tramme, laevu jne. Samuti nõuka 
(1970-90. a) 1/43 mudeleid ja 
valikuliselt Tarbeklaasi tooteid. 
Tel 529 1288

• Ostan münte, märke, ordeneid, 
autasusid - ka kogudena, ainult vana-
aegseid. Tel 5366 1646

• Ostan murutraktori. Tel 503 9650

• Ostan vanu fotoaparaate ja ob-
jektiive, Tallinnas. Tel 5607 6805     

• Ostan hea hinnaga Eesti kunst-
nike töid ( Wiiralt, Ohakas, Kõks, 
Niinemäe, Leis, Arrak, Pääsuke, 
Siim, Vint jne jne). Helista ja tulen 
kohale. Tel 516 4685

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp, 60 €/ruum. Tel 5192 
4320

• HALUMASINATE RENT. Ben-
siinimootoriga halumasina rent, 
küttepuud saavad tehtud lihtsalt 
ja kiirelt. Lisainfo www.tanvalteh-
nika.ee, info@tanvaltehnika.ee. 
Tel 550 2250

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 l 
võrkkottides – 3.50 €/kott, kask 4 €/
kott. Lääne-Virumaal. Meie trans-
port. Tel 5610 5633

• Müüa halupuud 5 rm ja 2 rm 
alustel ja võrkkottides - 3 €/tk, puu-
liigid eraldi. Tel 5399 3702

• Õhk- ja õhk-vesi soojus, maasoo-
jus, konditsioneerid | müük – pai-
galdus – hooldus – remont. Kui 
vajad soojuspumpa või konditsio-
neeri või hoopis ventilatsioonila-
hendust, küsi Rakvere Kliima OÜ-lt 
pakkumine! Enne ostu saad meilt 
TASUTA KONSULTATSIOONI!! 
Lisainfo tel 5662 2050, info@rak-
verekliima.ee või vaata www.rak-
verekliima.ee. NB! Oleme avatud 
UUES ASUKOHAS: Vaala keskus, 
Lõõtspilli tn 2, Rakvere

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848

• Müüa kuivi kütteklotse. Tel 5359 
9382. E-mail: kytteklots@mail.ee

• Müüa lõhutud ja laotud küttepuid. 
Lepp, sangleppa ja kaske, võimalik ka 
segapuud. Transport hinnas. Tel 513 
7659, Avo

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Vedu al. 
10 kotist. Tel 5380 5508

• Müüa kandilist puitbriketti, pre-
mium pelletit ja kivisüsi, hind sisal-
dab transporti. Tel 5614 0016

• Müüa toorest küttepuud. Saadaval 
hall lepp ning sanglepp. Halu pikkus 
vastavalt kliendi soovile. Võimalik 
osta ka kuiva küttepuud. Transport 
hinna sees. Kontakt: tel 5840 6778, 558
0919

• Õhk-, õhk-vesi soojuspumbad, 
maaküte, konditsioneerid, venti-
latsiooniseadmed. MÜÜK– PAI-
GALDUS – HOOLDUS– REMONT! 
Leia oma kodu jaoks ideaalne soo-
juspump või konditsioneer – suur 
valik, uusimad mudelid! Küsi pak-
kumine juba täna! Lisainfo tel 5649 
6888 või vaata www.eurokliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON! 
PAIGALDUS ÜLE EESTI!

• Müüa küttepuud: toored lahtised 
küttepuud 30-60 cm - hall lepp 55 €/
rm ja kask 70 €/rm; kuivad küttepuud 
võrkkotis – 30 cm – 4 €/tk, klotisd - 3.50 
€/tk. Rõhume kvaliteedile ja puukoor-
mate puhtusele, puud kliendile laotud 
kujul (täpsed kogused), halupikkus ja 
jämedus vastavalt kliendi soovile. Tel 
5559 0853

• Müüa Rakveres kuiva leppa (40 
l võrgus, 30 cm). Koti hind 3.50 € 
ja vedu al. 10 kotti! Tel 5567 5755

• Müüa kuiva sangleppa, enda ära 
veoga. Võib pakkuda balloone või 
vana rauda. Tel 5895 2529

• Müüa soodsalt kütteklotse ja 
kaminapuid + veovõimalus. Tel 
505 2239

• Müüa lõhutud küttepuid. Halu 
pikkus vastavalt soovile 30-60 cm. 
Hall lepp 60 €/rm, sanglepp 65 €/rm, 
metsakuiv mänd või kuusk 60 €/rm. 
Transport hinnas. Tel 5324 9540

• Müüa Rakveres kuiva lepaklotsi 
40 l võrgus. Koti hind 3 € ja vedu 
al. 10 kotti! Tel 5300 3606

• Müüme soodsalt 3 m küttepuid. 
Tel 505 2239

• Müüa Rakveres kuiva peenikest 
leppa (pilbas) 40 l võrgus. Koti hind 
3 €. Piiratud kogus. Tel 5300 3606

• Müüa erinevas mõõdus saemater-
jali ja kuivi kütteklotse. Tel 505 2239. 
E-mail: saematerjal@mail.ee

• Müüa saetud, lõhutud küttepuud: 
lepp, sanglepp ja haab, 50 cm, toored 
ja poolkuivad. Hind alates 60 €/rm. 
Tel 5192 4320

• Müüa metsakuiva okaspuu halgu
37 cm pikad. Hind 60 €/ruum. Tel 
507 7961

KÜTTEPUUDE MÜÜK
Saadaval on hall lepp, 

sanglepp ja kask.
Puu pikkuse lõikame 

vastavalt kliendi soovile.
Puud on saadaval 

lahƟ selt auto kasƟ s 
maha kallutades.

Tel 5347 7664, Erko
Kohala küla,
Rakvere vald
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www.kuulutaja.ee

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Müüa Rakvere 
parim

sõelutud muld,
10 €/tonn.

Transport al 50 €.
Tel 525 5126

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

• kasvavat võsa
• virnastatud võsa
• raiejäätmeid
• raieõigust

• kraavide puhastamist
• võsa purustamist kettniidukiga

• väljaveoteenust
• lõikusteenust

• kaevetöidTel 524 0138   
info@saemees.ee

ide puhastamist
ist kettniidukiga

PAKUME:

• kasvavat võsa
virnastatud võsa

OSTAME:

Müüa parimat
sõelutud metsa mulda 
100+ tonni – 8 €/tonn.

Tel 525 5126

Konditsioneerid
Õhksoojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Maasoojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

Müüa aastaringselt 
lõhutud küƩ epuid. 

Pakkuda ka 3m küƩ epuud. 
Tel 528 4884

OÜ Puider müüb 
sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid (30 cm/50 cm) 
ja küƩ eklotse 40 L 

võrkkoƫ  des. 

Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Müüa küƩ epuid, 
kuivi ja tooreid

koos transpordiga 
koormasse laotult.

Lisaks müüa kuivi 30 cm 
(lepp, kask) 40 l võrgus. 

Tel 5554 6093

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

MÜÜA SÕELUTUD MULD, 
10 EUROT/TONN.

ASUKOHT LÄÄNE-VIRUMAA

TELEFON 
5364 3269

MÜÜA 

SOODSALT 

3m KÜTTEPUUD.

TEL 505 2239

KUIVAD

TEL 5359 9382

KÜTTE
KLOTSID

EHITUS

• Müüa looduslikku, sõelutud ja pu-
rustatud kruusa, kruusasõelmeid, 
killustikku, ehitus- ja täiteliiva, sõe-
lutud musta mulda. Transpordi või-
malus. Ehitame platse ja kruusateid. 
Tel 5359 9382. E-mail: puistematerjal@
mail.ee

• Lepapuidust voodrilauad, lava-
lauad, muud tooted. Lääne-36, Rak-
vere. Tel 511 0286

• Müüa soodsalt saematerjali. Tel 
5614 9448

METS

• Ostan kasutatud mootorsae, võ-
salõikaja, puulõhkuja, väiksema 
metsaveo haagise, sae juhtplaate. 
Tel 503 9650

• Müüa kuuselatid  4-6 m. Hind 
kokkuleppel. Helista numbrile 5665 
5779

 Ostame  Ostame 
kasvavat kasvavat 

ja ladustatud ja ladustatud 
võsa.võsa.

Raiume võsast puhtaks:Raiume võsast puhtaks:

kraavid, tee- ja põlluääred,kraavid, tee- ja põlluääred,

lepikud, haavikud jne.lepikud, haavikud jne.

Tel 505 2239Tel 505 2239

PÕLLUMAJANDUS

•  Teenustööd teie lihadest: veised, 
sead, lambad, toodame suitsuvorste, 
grillvorste, konserve jne. Tel 528 8693

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa hobuse kõdusõnnikut. Pee-
nestatud ja pakendatud (60 l). Koha-
letoomisega. Tel 520 1570

• Müün taimi (kurgid, tomatid jne) 
Sõmerul, Kooli 23. Tel 5698 2636

• Kadrinas müüa kase istikud 60-90 
cm, 5 €/tk. Lehis 40-60 cm, 6 €/tk. Tel 
5399 0038

• MÜÜA SÕELUTUD MULD, 7 €/
tonn. Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. 
Tel 5888 8045

OST
•  Täru Lihatööstus OÜ ostab veiseid, 
noorloomad, pullid, lehmad. Hinnad 
kokkuleppel. Tel 528 8693

•  Ostan seemnekartulit „Laura“. Tel 
508 0364

• Ostan haakeriistad traktorile T-25. 
Tel 5687 5845

• Ostan T25, T16, T40AM, MTZ trakto-
ri. Tel 5565 9595. Paku julgesti!

• Ostan vana, seisva heinapressi. Ei 
pea olema töökorras. Rehvid võiksid 
paar päeva õhku pidada. Tel 5399 0038

LINNUD/LOOMAD

•  Ostan haned. Tel 508 0364

VANAVARA

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, 
fototehnikat, fotosid, albumeid, 
raadio, lauanõusid, ehteid ja palju 
muud. Kõik vana huvitab! Tel 5872 
5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Vanavara ost, müük ja vahetus. 
Ostan majapidamise likvideerimisel 
jäänud esemeid – mööblist nõudeni ja 
muud kila-kola. Tel 503 1849

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina

• OSTAN TSAARI PABERRAHA-
SID JA VANU DOLLAREID. Tel 
516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest klaa-
sist vaase, nõukogudeaegseid ja 
vanemaid ehteid, sõlgi, käevõru-
sid, merevaiku, karpides lusikaid, 
EW aegseid kohvikanne ja piima-
kanne. Samuti ostan nõukogude-
aegseid ja ka vanemaid raamitud 
seinapilte, graafi lisi lehti, õlimaale, 
akvarelle, kujusid, keraamilisi seina-
plaate, fotoaparaate, fotosid, fotoal-
bumeid, postkaarte jne. Igasuguse 
huvitava vanavara, raamatute ja 
kunsti ost! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarelle, 
kujusid ja skulptuure. Samuti ostan 
igasuguseid nõukogudeaegseid 
keraamilisi kujusid, kujukesi, skulp-
tuure ja keraamilisi seinaplaate. 
Võib pakkuda ka pilte mis vajavad 
raamimist ja korrastamist. Muuda 
kasutuna seisev kunst rahaks! Said 
päranduseks korteri või plaanid 
kolida? Ostan üleliigse vanakraami 
ja raamatud! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu raamatuid, piib-
leid, ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, kellasid, hõbedat
(pitsid, lusikad, portsigarid jne). 
Pakkuda võib ka terveid kollekt-
sioone - mündid, märgid, postkaar-
did, automudelid, paberrahad jne. 
Huvitavad ka vanad rinnamärgid, 
medalid, ordenid, koolimärgid, 
spordimärgid, märgikarbid ja mär-
givaibad. Pakkuda võib igasuguseid 
esivanematest jäänud asju, mis 
enam kasutust ei leia või huvi ei 
paku! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

•  Ostan igasuguseid rinnamärke
ja medaleid! Huvitavad erinevad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu, 
sõjaväe, politsei ja piirivalvega 
seotud märgid. Samuti Teise maa-
ilmasõjaga seonduvad medalid, 
märgid, kiivrid, riided, täägid, 
binoklid, lauanõud, dokumendid, 
varustus, embleemid jne. Pakkuda 
võib ka nõukogudeajast pärinevaid 
ordeneid, medaleid, koolimärke, 
spordimärke, märgivaipasid ja 
märgikarpe. Ostan ka vanu pa-
berrahasid, münte, hõberublasid. 
Paku julgelt! Tulen ise kohale – raha 
kohe kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Arli Puukool müüb viljapuid, -põõ-
said, maasika-, vaarika-, mustika-, 
viinapuutaimi, hortensiaid: L, 31.05 
Sõmeru Maaelufestival; P, 01.06 Tapa
jaanikuu laat. Info ja tellimine tel 518 
8465, www.arlipuukool.ee
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
5373 4199
Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee

Müügikonsultant
Silja Part, 5373 4199
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla, Kelli 
Rannamets

Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

KUULUTA
kuulutused.kuulutaja.ee

Tallinna tänav 49B, 
Rakvere

Mööblikauplusesse 
saabus müügile

suured ja väiksed 
NURGADIIVANID,
väikesed ja suured 

LAHTIKÄIVAD 
DIIVANID,

voodid, madratsid ja 
muud uut ja

kasutatud kaupa.
Kõigile maitsetele!

Oleme avatud:
E-R 10-17.30

L 10-15
P suletud

Info tel 506 9814
517 5480

MUU

• www.toonklaas.ee
• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Ennustaja ja tajuja, kelle tugevused 
on intuitiivne arusaamine ja tuleviku-
prognooside tegemine. Püüab aidata 
inimestel mõista paremini enda tee-
konda ning avastada uusi võimalusi, 
kasutades oma intuitiivseid oskusi ja 
eneseteadvust. Aitab üle saada sinu 
ärevustundest ja rahustada meeli. Pole 
olemas rumalaid ja vastuseta küsimu-
si. Helista julgelt 900 0008, ootame 
sind. www.ennustusabc.ee

MATUSED

•   Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm. Samuti teos-
tame ka muid hooldustöid nagu 
näiteks lihvimistööd (piirded ning 
kõnnitee plaadid), hauaplaatide
pesu (vajadusel värvi lisamine), 
ristide värvimine, liivavahetus
ning muid hooldustöid. Haua-
rõõm OÜ. Tel 5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Hauahooldus. Hea Viru-Nigula, 
Kunda ja Lüganuse kalmistu külastaja. 
Hooldan Teie lähedaste haudasid. 
Soovi korral palun võta ühendust. 
Tel 5341 3539 või kalmuhaldjas@
gmail.com

• Müüa metalljalgadel hauapingid
Rakveres. Tel 5566 3501, 522 6047

Sügav kaastunne Annelile

kalli isa 
kaotuse puhul.

AS OG Elektra kaubandusosakond.

Iga lahkumine on raske, 
iga teelesaatmine kurb…

T äna 219 aastat tagasi, 30. mail 
1806. aastal toimus duell, mille 
käigus 39aastane poliitik ja ju-

rist Andrew Jackson tappis 25aastase 
advokaadi Charles Dickinsoni. Kaks-
kümmend kaks aastat hiljem valiti 
Andrew Jackson Ameerika Ühendrii-
kide presidendiks.

USA seitsmes president Andrew 
Jackson oli iiri päritolu, sattus 13aas-
taselt sõtta, koges vangistuse raskusi, 
nägi pealt oma venna surma ja jäi aas-
ta hiljem orvuks. Kõik see määratles 
tema isiksuse olemuse: tulevasest pre-
sidendist kasvas kartmatu ning raske ja 
impulsiivse iseloomuga inimene.

Andrew Jacksonit nimetatakse „au-
diktaatoriks“. Sõjakangelasel, kuulsal 
poliitikul, orjapidajal, sügavalt usklikul 
mehel ja hoolival abikaasal Jacksonil 
oli sügavalt juurdunud veendumus: 
„Inimese au peetakse pühaks, mis-

ki pole talle väärtuslikum, isegi tema 
elu mitte.“ Seetõttu pani ta paljudel 
võimalustel kaalule oma elu. Näiteks 
nooruses Ameerika iseseisvuse eest 
võideldes langes Jackson brittide kät-
te vangi ja keeldus ohvitseri saapaid 
suudlemast. Selle sündmuse tagajärjel 
saadud armid tema näol ja käel jäid 
tulevasele presidendile alles kogu üle-
jäänud eluks.

Võitlused 
abikaasa au eest
Pole üllatav, et lisaks sõjalistele vägi-
tegudele paistis ta silma ka duellides 
osalemisega. Andrew Jackson on ainus 
USA president, kes on pidanud duelle. 
Mõne allika kohaselt pidas ta vähemalt 
103 duelli, kuigi mõned teadlased usu-
vad, et neid oli maksimaalselt tosin. 
Sageli põhjustasid neid kokkupõrkeid 
vestlused Jacksoni naise Racheli üle. 

Presidendi biograaf James Parton väi-
tis, et Jackson hoidis püstoleid täieli-
kus valmiduses 37 aastat, et neid saaks 
kasutada kohe, kui keegi julges tema 
naise kohta midagi halba või häbista-
vat öelda.

Rachel sattus sageli naeruväärista-
mise ja pahatahtlike kuulujuttude ob-
jektiks. Naise esimene abikaasa Lewis 
Robards, kes oli äärmiselt julm mees, 
süüdistas teda alusetult truudusetuses. 
1791. aastal abiellus naine Andrew 
Jacksoniga, kui tema lahutus oli veel 
pooleli, millest ta ise polnud küll tead-
lik (lahutus jõustus alles 1794), aga see 
pälvis avalikkuse hukkamõistu. Nii oli 
Rachelil kui daamil küljes kaks suurt 
plekki. Kui inimesed tahtsid Jacksonile 
haiget teha või teda mõnitada, meenu-
tasid nad neid sündmusi.

Jacksoni esimene duell toimus 1788. 
aastal, kui ta oli 21aastane. Aga heitlus 

advokaat Waightstill Averyga polnud 
kuigi huvitav: mõlemad tulid viimasel 
hetkel mõistusele ja tulistasid õhku. 
1803. aastal oleks Jackson peaaegu pi-
danud duelli Tennessee osariigi ühe 
asutaja John Sevieriga, keda Jackson 
süüdistas pettuses ja altkäemaksu and-
mises. Sevier vastas Racheli au kahtlu-
se alla seadmisega. Varsti kohtusidki 
nad duelliplatsil, kuid läksid lahku ilma 
teineteise pihta tulistamata.

Duell naise au 
riivamise pärast
Jacksoni duellidest oli kõige tuntum 
kahevõitlus Charles Dickinsoniga. 
Saatuslik sündmus leidis aset 30. mail 
1806. Selleks ajaks polnud 39aastane 
Jackson veel kuulus sõjaväelane, kuid 
temast oli saanud juba jõukas plantaa-
tor ja ettevõtja, tuntud advokaat ja mõ-
jukas mees Tennessee osariigis. Mais 

TÄNA MAAILMAS

1806: USA tulevane president Andrew Jackson tappis duellil inimese
eskaleerus tulevase presidendi konflikt 
advokaat Charles Dickinsoniga.

Tihti kirjutatakse, et tüli tekkis sel-
lest, et Dickinson süüdistas Jacksonit 
sulitempudes ratsavõistluste ajal. Te-
gelikult pole see päris tõsi: konflikt sai 
alguse juba eelmisel aastal, kui Dickin-
son solvas Jacksoni naist, kuigi vaban-
das hiljem, öeldes, et oli purjus. Järgne-
sid teised kokkupõrked, näiteks Jack-
son peksis jalutuskepiga Dickinsoni 
sõpra, kelle too oli saatnud järjekordset 
tüli lahendama. Vastuseks hakkasid 
sõbrad Jacksonit ajakirjanduses solva-
ma. Seda ei suutnud Jackson taluda ja 
kutsus Dickinsoni duellile.

Duellide pidamine oli Tennessees 
keelatud, nii et härrased kasutasid 
nippi: nad läksid Kentucky piirile, et 
tekitada jurisdiktsiooniline konflikt. 
Relvadeks valiti püstolid. Otsustati, et 
tulistatakse 24 sammult, esialgu sel-
jaga teineteise poole seistes. Sellises 
olukorras on haruldane, kui mõlemad 
duellandid lahkuvad lahinguväljalt vi-
gastusteta.

Väärib märkimist, et Dickinson oli 
suurepärane laskur, mida ei saanud 
öelda tema vastase kohta, kuigi ka 
Jackson oskas relva käsitseda. Aru-
tanud oma sekundantidega taktikat, 
jäi Jackson lootma sellele, et tema ko-
genum vastane tulistab esimesena ja 
püssi palge panemata, misjärel saab 
Jackson hoolikamalt sihtida.

Ja nii see juhtuski. Märguande järel 
tulistas Dickinson esimesena ja tabas 
Jacksonit rindu. Nähes, et Jackson jäi 
jalule, hõikas Dickinson: „Ei või olla, 
et ma mööda lasin!“ Aga Jacksonil ve-
das uskumatult: kuul jäi tema südame 
lähedal seisma, mida hiljem ei õnnes-
tunudki arstidel ohutult eemaldada. Ta 
ei surnud kuulitabamuse tagajärjel ega 

nakkusse (mis oli tollal väga tõenäoli-
ne) ja jäi isegi jalgadele. Tema elujõu-
lisus oli kadestamisväärne: see polnud 
viimane tõsine vigastus tema elus.

Reeglite järgi oli Dickinson sunni-
tud seisma 24 sammu kaugusel ja oota-
ma, kuni vastane tulistab. Jackson siht-
is ettevaatlikult oma liikumatut vastast 
ja vajutas päästikule. Tõrge. Kõik hin-
gasid kergendatult: lugu piirdus ühe 
kuulihaavaga, juhtum oli lõppenud. 
Siis aga juhtus midagi ootamatut. Du-
ellireegleid rikkudes vajutas Jackson 
uuesti päästikule ja tappis Dickinsoni.

See juhtum tekitas kogu osariigis 
suurt pahameelt. Jacksoni tegevust 
peeti autuks, paljud kutsusid isegi üles 
andma teda kohtu alla ettekavatsetud 
mõrva eest. Viisakas ühiskonnas sai 
Jacksonist kohe persona non grata. Aga 
ta ise kommenteeris olukorda väga 
lihtsalt: „Ma kavatsesin selle härras-
mehe tappa. Isegi kui ta oleks mu ajud 
välja löönud, oleksin ta ikkagi maha 
lasknud.“

Kokkuvõttes võib öelda, et parem 
on mitte jamada kuumaverelise iirla-
sega, kes oma nooruses koges kõiki 
sõjakoledusi. Just see sündmus andis 
Jacksonile tõuke alustada sõjaväelase 
karjääri: oma maine taastamiseks pol-
nud muud võimalust. Tema õnneks 
algas 1812. aastal sõda Inglismaa ja 
indiaanlastega, mis oli suurepäraseks 
võimaluseks oma teod verega lunasta-
da. Üheksa sõjaväeaasta järel sai Jack-
sonist kuulus kindral, kes võitis presi-
dendivalimised 1828. ja 1832. aastal. Ja 
kes teab: kui poleks olnud Dickinsoni, 
võibolla oleks Jackson jäänud elu lõpu-
ni plantaatoriks ja kaupmeheks.

Allan Espenberg 
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199

KUS ON SINU

REKLAAM

• PARIMA HINNAGA
FASSAADI-, SOKLI- JA
TULETÕKKEPLAADID,
KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE

PAIGALDUS

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee
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